ה בטבת תש"פ
02 ינואר 2020

לכבוד
ד"ר אביגדור קפלן- מנכ"ל משרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים
ד"ר סולימאני- מנכ"ל ג'וינט אשלים
גב' מיכל כהן- מנכ"לית קרן רש"י

הנדון: מיזם הינקות

שלום רב,

מזה כשנתיים פועל בערד מיזם הינקות. מיזם זה מאפשר לנו לשאת באחריות יישובית לגילאי הינקות, לקדם בערד מערך שירותים להתפתחות מיטבית וליישם תפיסה חדשנית ומערכתית של מענים לצרכי התינוקות, הפעוטות והוריהם.